
STCK001_Trust Protein Filled Cookie - Proteinová sušenka se 
sladidly. Průměrné výživové hodnoty ve 100g: Energetická 
hodnota 1424kJ/340kcal/13%*, Tuky 11g/12%* (z toho nasycené 
mastné kyseliny 4.9g/19%*), Sacharidy 42g/12%* (z toho cukry 
1.5g/1%*, z toho polyoly 37g), Vláknina 4.5g, Bílkoviny 27g/40%*, Sůl 
0.50g/12%*. *- Referenční hodnota příjmu. Složení: Mléčný Protein, 
Malinová náplň (15%) (Maltitol, Guma Acacia, Kokosový olej, 
Rostlinný glycerin, Sušený mléčný prášek, Olivový olej, Aroma, 
Barvivo (Černá mrkev), Kyselina citronová, Sůl), Rostlinný glycerin, 
Maltitol, Hydrolyzovaný pšeničný protein, Ovesná mouka, Sojový 
protein, Sypání bez cukru (6%) (Maltitol, Bramborový škrob, Rýžová 
mouka, Palmový olej, Barviva (Kukrumin, červená řepa, Karoten, 
Antokyan, Briliantová modř FCF)), Olivový olej, Kokosový olej, Guma 
Acacia, Kypřící složka (Vinný kámen, Hydrogenuhličitan sodný), 
Aroma. Upozornění: Vhodný pro vegetariány. Výrobek neslouží jako 
náhrada za pestrou denní stravu. Ukládejte mimo dosah dětí. Není 
určeno pro těhotné a kojící ženy a osoby mladší 18 let. Skladujte v 
suchu při teplotě do 25°C, mimo dosah přímého slunečního záření. 
Chraňte před mrazem. Referenční hodnota příjmu pro dospělého 
člověka je 8400kJ/2000kcal. Upozornění pro alergiky: Alergeny 
jsou vyznačeny tučně. Může obsahovat ořechy a arašídy. 
Minimální trvanlivost do (viz EXP) / číslo šarže: viz zadní část 
obalu. Balení: 75g℮. Příchut: Birthday Cake. Vyrobeno v EU. EAN: 
6009544925699 Prodávající: USN CZ, s.r.o. Logistic Park Tulipan, 
Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - Palouky, Česká republika. 
www.usn.co.cz  


